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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

[bookmark: _Hlk158104901][bookmark: _Hlk127871849][bookmark: _Hlk169689813][bookmark: bookmark4]Dotyczy: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Węglińcu” w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

[bookmark: _Hlk194045870]PYTANIE NR 1
[bookmark: _Hlk170724903]W związku z dwoma niezgodnymi zapisami w PFU odnośnie opłaty administracyjnej związanej z wycinką drzew prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie leżą w/w opłaty.
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z zapisami PFU pkt. C I 14 i C I 23 wszelkie zezwolenia i opłaty leżą po stronie Wykonawcy.

[bookmark: _Hlk194045911]PYTANIE NR 2
W PFU pkt. C.XIII. MIKRONIWELACJA I ZIELEŃ określono projektowane drzewa i krzewy. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania nasadzeń oraz podania ich liczby.
[bookmark: _Hlk194045946]ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z zapisami pkt. CI 14 określenie nasadzeń  leży po  stronie Wykonawcy w ramach dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 3
W PFU pkt B.I.2. określono zakres budowy zbiornika ścieków dowożonych o pojemności min. 87,5m3. Poniżej podano informację „Zbiornik żelbetowy każdy o pojemności czynnej min. 40,0 m3”. W związku ze sprzecznymi zapisami prosimy o wyjaśnienie wymogów odnośnie ilości i pojemności zbiornika lub zbiorników na ścieki dowożone.
ODPOWIEDŹ 
W pkt. BI2 podano szczegółowe wymiary zbiornika z których wynika że jego pojemność wynosi 87,5 m3.

PYTANIE NR 4
W związku ze sprzecznymi zapisami w pkt. B.I.6.  odnośnie projektowanego ogrodzenia terenu działki nr 265/284 prosimy o potwierdzenie łącznej  długość  ogrodzenia  –   200  m lub 410mb.
ODPOWIEDŹ 
Łączna długość ogrodzenia na terenie działki 265/284 wynosi 200 m.


PYTANIE NR 5
W PFU C.XIII 5.2. Wykonanie robót  - Oczko wodne  strona 167 określono zakres wykonania oczka wodnego. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania w/w prac oraz ewentualne podanie jego lokalizacji. 
ODPOWIEDŹ 
Nie należy wykonywać oczka wodnego .Omyłka pisarska.

PYTANIE NR 6
W związku z rozbieżnymi zapisami w pkt. B.II.5. oraz B. II.8. na temat ilości kamer przemysłowych CCTV prosimy o wyjaśnienie czy należy wycenić montaż 6 czy 12 kamer.
ODPOWIEDŹ 
Na terenie działki nr 265/285 należy zamontować łącznie 6 kamer.
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